ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое

195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-56

 e-mail: ikmomoa@yandex.ru

РЕШЕНИЕ 5в/16п

Санкт-Петербург                                                                               «18» июля 2014 г.

О выдаче кандидатам в депутаты Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое

пятого созыва

решений об отказе в регистрации

Учитывая отсутствие на балансе ИКМО МО Академическое мобильного телефона,

непредоставление кандидатами в депутаты Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое

пятого созыва, уведомившими ИКМО МО Академическое о своем выдвижении, данных

о наличии стационарных телефонов и их номеров, а так же то, что законодательством РФ

о выборах не предусмотрена обязанность ИКМО МО Академическое приглашать

кандидата на заседание ИКМО МО Академическое, где должен рассматриваться вопрос

об отказе в регистрации кандидата, руководствуясь пунктом 3 статьи 28 Закона Санкт-

Петербурга от 26.05.2014 г. N 303-46 "О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга" (Принят

Законодательным Собранием Санкт-Петербурга 21 мая 2014 года) ИКМО МО

Академическое

РЕШИЛА:

1. Кандидатам в депутаты Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое

пятого созыва, в отношении которых ИКМО МО Академическое вынесла решение об

отказе в регистрации, копию решения об отказе в регистрации направлять заказным

почтовым отправлением с уведомлением на адрес: СПб, Гражданский пр., 84 о вручении

кандидату заказного почтового отправления.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ОМСУ МО МО

Академическое http://mo-akademicheskoe-spb.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

ИКМО МО Академическое.

Председатель                                                                                             С.В.Пруссаков

Секретарь                                                                                                   Т.В.Тихонова

mailto:ikmomoa@yandex.ru
http://mo-akademicheskoe-spb.ru/